CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzatto
Gabinete do Vereador Fábio Pavoni

Senhores Vereadores:
Senhor Presidente,

O vereador Fábio Pavoni no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei
Orgânica de Araucária/PR e pelo Regimento Interno desta Casa de Leis,  apresenta a
seguinte proposição:

INDICAÇÃO Nº684/2022

Requer  à  Mesa  que  seja  encaminhado  expediente  ao  senhor  Prefeito,  Hissam
Hussein  Dehaini,  para  que  determine  a  Secretaria  Municipal  competente,  que  seja
realizado a medição e demarcação na pista de caminhada anexo ao Estádio Municipal
Ludovico Bylnoski. (foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

A pedido dos usuários, esta ação visa estimular novos participantes a prática de
exercícios.

Perante o exposto, solicito ao Plenário que vote favorável a presente indicação.

 É o que requer.

Câmara Municipal de Araucária, 18 de julho de 2022.

Fábio Pavoni
Vereador

Rua Irmã Elizabeth Werka,55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200

Assinado por Fabio Pavoni, Vereador em 18/05/2022 as 14:14:12.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=117618&c=KL8I67.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=117618&c=KL8I67

Assinado por Fabio Pavoni, Vereador em 18/05/2022 as 14:14:12.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelo signatário acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=117618&c=KL8I67.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=117618&c=KL8I67